

FASANO CLAUDIO

FISIOTERAPISTA OSTEOPATA DO

3289180184

 Campobasso-Italia

 claudiofasano@icloud.com

 [Linkedin.com/ClaudioFasano](https://www.linkedin.com/ClaudioFasano)

COMPETENZE

Fisioterapia



Osteopatia



Riabilitazione



Medicina Sportiva



Terapia Manuale



Tecniche HVLA



LINGUE

- ✓ Italiano: Alto
- ✓ Spagnolo: Intermedio
- ✓ Inglese: Buono

PROFILO

Dottore in Fisioterapia presso Università G.D'Annunzio Chieti-Pescara (110/110).
Osteopata DO presso AIOT Pescara.
Fisioterapista presso centro radiologico Potito.
Fisioterapista Osteopata presso la Molisana Magnolia Basket femminile serie A1.
Selezionato dalla Federazione Italiana Pallacanestro nel Settore Sanitario squadre nazionali.
Specializzato in Idrokinesiterapia presso CUMS le Naiadi Pescara.
Operatore RPG.
Operatore Tecar certificato.
Specializzato in miofibrolisi Diacutanea.
Specializzato in manipolazioni vertebrali e periferiche presso Spinal Manipulation Institute.
Specializzato in tecniche viscerali e Osteopatia Biodinamica.

FORMAZIONE

Laurea in Fisioterapia

Università G.D'Annunzio Chieti-Pescara
Novembre 2003

Diploma di Osteopatia

AIOT Pescara
Novembre 2015

ESPERIENZA PROFESSIONALE

MENS SANA Campobasso Basket

Ago 2004-Mag 2011| Campobasso
Fisioterapista.

TORNEO INTERNAZIONALE TENNIS 25000\$|

Giu 2004-Giu 2012| Campobasso
Fisioterapista

PALLAMANO CAMPOBASSO SERIE A2

Ago2004-Mag2005| Campobasso
Fisioterapista